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Sammanfattning 
Transportstyrelsen har fattat beslut om sanktionsavgift mot Malmö stad för 
överträdelse av anmälningsplikten enligt lagen (2018:1174) om informationssäkerhet för 
samhällsviktiga och digitala tjänster (NIS-lagen). Det förordas att kommunstyrelsen 
beslutar att ge stadskontoret i uppdrag att överklaga Transportstyrelsens beslut med 
angivande av de grunder som redogjorts för i ärendet. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen uppdrar åt stadskontoret att överklaga Transportstyrelsens 
beslut. 

2. Kommunstyrelsen justerar paragrafen omedelbart. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 250203 Fråga om överklagande av sanktionsavgift 

enligt NIS-lagen 

• Transportstyrelsens beslut TSV 2024-8381 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-02-03 
Kommunstyrelsen 2025-02-05 

Beslutet skickas till 
Stadskontorets handläggare 
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Ärendet 
Transportstyrelsen har fattat beslut om sanktionsavgift om 50 000 kr mot Malmö stad 
för överträdelse av anmälningsplikten enligt lagen (2018:1174) om informationssäkerhet 
för samhällsviktiga och digitala tjänster (NIS-lagen), dnr TVS 2024-8381.  

Bakgrunden till beslutet är att Transportstyrelsen bedömer att Malmö stad är en så 
kallad NIS-leverantör genom att staden, som väghållare, tillhandahåller tjänsten 
”trafikledning och trafikstyrning avseende vägnätet ingående i Malmös 
storstadsområde” och att staden därmed är anmälningspliktig enligt NIS-lagen. 
Anmälningsskyldigheten bygger på att staten vill ha en förteckning över samhällsviktiga 
tjänster och kriterier för att vad som kan utgöra en betydande störning så att 
samhällsviktig verksamhet kan upprätthållas i Sverige.   

Det förordas att kommunstyrelsen beslutar att ge stadskontoret i uppdrag att överklaga 
beslutet med angivande av i huvudsak att Malmö stad inte ska anses tillhandahålla 
trafikledning och trafikstyrning i nu gällande NIS-lagens eller NIS-direktivets mening. 

Beslutet måste överklagas senast den 30 januari 2025 och ett blankt överklagande har, 
till undvikande av rättsförlust, skickats in. Om kommunstyrelsen beslutar att inte 
överklaga beslutet kommer överklagandet att återkallas. 

Ansvariga 
Agnes Wemme  Nämndsekreterare 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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